[image: image1.png]

П Р И К А З
от 26.12.2019

                               № 089
	Об утверждении Плана проведения внутреннего муниципального финансового контроля по соблюдению требований бюджетного законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов Российской Федерации на 2020 год

            В соответствии со статьями 265 и 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 19.07.2018 № 629 «Об утверждении Порядка осуществления полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю»
п р и к а з ы в а ю:

1.  Утвердить План проведения внутреннего муниципального финансового контроля по соблюдению требований бюджетного законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов Российской Федерации на 2020 год согласно приложению.

2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области

4.  Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Финансового управления                                             С.В. Потупаева
 ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД ДЕСНОГОРСК» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

	.